

Tømren Thue Jensen ApS

Slyngborggade 23, 3 th, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 03 96 27

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Thue Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømren Thue Jensen ApS Slyngborggade 23, 3 th 8900 Randers C
	CVR-nr.: 35 03 96 27
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Thue Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er i lighed med tidligere år at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.937 kr. mod 664.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.632 kr. mod 50.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets direktør har i løbet af regnskabsåret fået fastansættelse i en anden tømrervirksomhed, hvorfor aktiviteten i selskabet har været faldende. Der udføres stadig arbejde for selskabet, men i et meget mindre omfang end hidtil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	191.937	664.805
1 Personaleomkostninger	-210.149	-579.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.024	-13.941
Driftsresultat	-47.236	71.467
Andre finansielle indtægter	0	43
Øvrige finansielle omkostninger	-2.002	-3.967
Resultat før skat	-49.238	67.543
2 Skat af årets resultat	10.606	-17.358
Årets resultat	-38.632	50.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.185
Disponeret fra overført resultat	-38.632	0
Disponeret i alt	-38.632	50.185

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.495	13.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.495</u>	<u>13.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.495</u>	<u>13.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.469
Udskudte skatteaktiver	7.631	0
Andre tilgodehavender	<u>19.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.883</u>	<u>88.469</u>
Likvide beholdninger	<u>31.750</u>	<u>161.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.633</u>	<u>249.501</u>
Aktiver i alt	<u>143.128</u>	<u>263.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-15.830	22.802
Egenkapital i alt	<u>64.170</u>	<u>102.802</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.975
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.710	20.000
Selskabsskat	7.400	7.400
Anden gæld	28.848	129.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.958</u>	<u>157.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.958</u>	<u>157.243</u>
Passiver i alt	<u>143.128</u>	<u>263.020</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.412	480.930
Andre omkostninger til social sikring	369	-180
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>54.368</u>	<u>98.647</u>
	<u>210.149</u>	<u>579.397</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.081
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.606</u>	<u>10.277</u>
	<u>-10.606</u>	<u>17.358</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	22.802	-27.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.632</u>	<u>50.185</u>
	<u>-15.830</u>	<u>22.802</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen udover almindelige varegarantier.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		